
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG Forza 8000 Pour over
Nero
Rychlovarná konvice
Product code: 100001916620
EAN: 8592131309463











Atraktivní design s husím krkem a matnou černou
povrchovou úpravou

Kvalitní tělo z nerezové oceli
Optimální objem 1 litr
Základna s přehledným LED displejem
Možnost přesné regulace teploty

 Atraktivní design s husím krkem

 Matná černá povrchová úprava

 Optimální objem 1 litr
 Vysoce kvalitní tělo z nerezové oceli

SUS 304
 Špičkový konektor Strix s dlouhou

životností

 Stabilní základna s přehledným kulatým
LED displejem

 Jednoduché tlačítkové ovládání
 Možnost přesné regulace teploty (ve
℃)

 Zobrazení teploty v reálném čase (na
LED displeji)

 Funkce udržování teploty (až po dobu 2
hodin)

 Automatické vypínání
 Bezpečnostní ochrana proti suchému

varu
 Příkon 1000–1200 W

 Délka přívodního kabelu 70 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1000-1200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 70

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ano

Objem konvice (l) 1

Odjímatelný filtr proti vodnímu kameni -

Nastavení teploty vody -

Ukazatel množství vody -

Automatické vypnutí Ano

Světelná signalizace provozu -

Zvuková signalizace -

Otočný podstavec pro navíjení kabelu Ano

Protiskluzové podložky -

Ergonomická rukojeť -

Design

Barevné provedení Černá

Materiál Nerez

270

200

167

1.4

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

305

218

195

2,15

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Konvice, v níž se snoubí design s praktičností
Je kuchyně vaší svatyní, a tak si do ní veškerou výbavu vybíráte s nejvyšší precizností? Pak jsme rychlovarnou
konvici ECG FORZA 8000 Pour Over Nero navrhli právě pro vás. Přisoudili jsme jí totiž nádherný design s
husím krkem, oblými tvary a matnou černou povrchovou úpravou. Také jsme jí dali do vínku stabilní základnu s
přehledným kulatým LED displejem a jednoduchým tlačítkovým ovládáním. A v neposlední řadě jsme ji
opatřili nastavitelnou teplotou, která výrazně rozšiřuje její využitelnost. Tento sympatický malý spotřebič se
zkrátka může stát zajímavou ozdobou vaší kuchyně, ale i nepostradatelným pomocníkem pro každodenní provoz. Konvice má
optimální objem 1 litr, je vybavena 70 cm dlouhým přívodním kabelem a pracuje s příkonem 1000–1200 W.

Na čaj, kávu i dětské příkrmy
V této designové konvici si můžete dnes a denně připravovat svůj oblíbený čaj, kávu, ale i třeba dětské příkrmy.
Spotřebič totiž nabízí funkci přesného nastavení teploty (ve stupních Celsia), takže umožňuje dokonalou
přípravu různých druhů čaje, dětských kaší i kojeneckého mléka. Samozřejmostí je přitom i funkce Keep Warm,
která udrží vodu v konvici v požadované teplotě až po dobu 2 hodin. Abyste měli o chodu konvice perfektní
přehled, aktuální teplota se vám ukazuje v reálném čase na LED displeji, který najdete na základně.

Vysoce kvalitní zpracování
Rychlovarnou konvici ECG FORZA 8000 Pour Over Nero si zamilujete i pro její vysoce kvalitní zpracování, díky
němuž se tento spotřebič pyšní elegancí i dlouhou životností. Tělo je zhotoveno z nerezové oceli (SUS 304) a
zárukou kvality je i špičkový konektor Strix. Bezproblémový provoz konvice pak zajišťuje funkce automatického
vypínání a také integrovaná ochrana proti suchému varu.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

